
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 

č. 2633/ŘAS/2020/H 

   
 

 

 

 

 

 

 

Název díla: 

„Dodávka a montáž plastového předizolovaného potrubí SRT“ 
 

(část akce: „Rekonstrukce plynové kotelny na PS včetně opravy teplovodního SRT systému 

v areálu TSH na ul. Karvinská 461/66, Havířov-Město“) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

Smluvní strany 

 

1. Zhotovitel: 

FLEMONTA s.r.o.  

sídlo: K rybníku 401, 252 42 Jesenice  

zapsána v obchodním rejstříku pod sp. zn. C 204082 vedenou u Městského soudu v Praze 

IČ: 27471551, DIČ: CZ27471551 

zastoupený: xxxxxxxxxxxx, jednatelem společnosti 

bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxx 

zmocněn k jednání a podpisu:  

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: xxxxxxxxx 

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: xxxxxxxxxx 

osoba oprávněná jednat ve věcech plnění díla: xxxxxxxxxxxx 

osoba objednatele oprávněná udílet požadavky a pokyny zaměstnancům zhotovitele podle potřeb 

a postupu prováděných prací xxxxxxxxxxxx 

(dále též „Flemonta“, „objednatel“ nebo obecně „smluvní strana“) 

a 

2. Objednatel: 

Havířovská teplárenská společnost, a.s. 

sídlo: Konzumní 298/6a, Šumbark, 736 01 Havířov 

zapsán v obchodním rejstříku pod sp. zn. B 1113 vedenou u Krajského soudu v Ostravě 

IČ: 619 74 706, DIČ: CZ61974706 

zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelem společnosti 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zmocněn k jednání a podpisu:  

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitel společnosti 

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

osoba oprávněná jednat ve věcech plnění díla: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 (dále též „zhotovitel“ nebo obecně „smluvní strana“) 

 

Výše uvedené smluvní strany uzavírají v souladu s ustanovením článku XIV. Závěrečná ustanovení, 

článek 5., Smlouvy o dílo „Dodávka a montáž plastového předizolovaného potrubí SRT“ (část 

akce: „Rekonstrukce plynové kotelny na PS včetně opravy teplovodního SRT systému v areálu TSH 

na ul. Karvinská 461/66, Havířov-Město“)ze dne 15. 6. 2020 tento dodatek č. 1 upravující článek 

1.„Cena za díla“ : 

 

1. Smluvní strany se dohodly na této smluvní ceně za provedení předmětu díla: 

Cena dle skutečného provedení:  294.765,45 Kč/bez DPH 

(slovy: dvěstědevadesátčtyřitisícsedmsetšedesátpětkorunčtyřicetpěthaléřů) 

Celková cena zahrnuje: 

 Cena za montáž:         xxxxxxxxxxxxxxx 

 Cenu za materiál:  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Celkem:    xxxxxxxxxxxxx 

 Doprava:                     xxxxxxxxxxxxxxx 

 

Cena celkem              294.765,45 Kč/bez DPH  

 

 

 



 3 

Závěrečná ujednání  
 

1. Zástupce společnosti Flemonta, s.r.o. podpisem tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě dává 

společnosti HTS souhlas se zpracováním svých osobních údajů pro naplnění 

předmětu/účelu tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě a současně potvrzuje správnost 

uvedených osobních údajů. Společnost Flemonta, s.r.o. podpisem tohoto Dodatku č. 1 

ke smlouvě zároveň stvrzuje, že byla seznámena a souhlasí se Zásadami zpracování 

osobních údajů ve společnosti Havířovská teplárenská společnost, a.s. ze dne 25. května 

2018, které jsou umístěny na webových stránkách HTS v rubrice „Ochrana osobních 

údajů – GDPR“. 

2. Společnost Flemonta, s.r.o. bere na vědomí, že pokud tento Dodatek č. 1 ke smlouvě 

podléhá uveřejnění v registru smluv, je společnost HTS povinna text této Smlouvy 

uveřejnit, a to dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění (dále 

též „ZRS“). Společnost Flemonta, s.r.o. je proto povinna společnosti HTS písemně 

sdělit, a to ke dni podpisu tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě, které údaje obsažené 

v tomto Dodatku č. 1 ke smlouvě považuje v kontextu ZRS za obchodní tajemství. 

V případě, že tak společnost Flemonta s.r.o. neučiní, nenese společnost HTS 

odpovědnost za případnou újmu, která může vzniknout a platí, že tato Smlouva 

neobsahuje žádné informace mající charakter obchodního tajemství ve smyslu ust. 

§ 504 občanského zákoníku. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 ke smlouvě před jejím podpisem 

přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 

určitě, vážně a srozumitelně. Autentičnost tohoto Dodatku č.1ke smlouvě stvrzují svým 

vlastnoručním podpisem. 

4. Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě je platný dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami a účinnosti nabývá také dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami nebo 

dnem zveřejnění v registru smluv, podléhá-li tomuto zveřejnění, a to dle toho, který 

okamžik nastane později. Nabude-li tento Dodatek č. 1 ke smlouvě účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv, pak se smluvní strany dohodly, že ujednání obsažená 

v tomto Dodatku č. 1 smlouvě se použijí i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi 

smluvními stranami od okamžiku jejího podpisu oběma smluvními stranami do 

okamžiku nabytí účinnosti tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě. 

5. Ostatní vztahy upravené Smlouvou zůstávají beze změny. 

6. Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá se smluvních 

stran obdrží po jednom stejnopise. 

 

 

 

V Havířově, dne:        V Jesenici, dne:    

   

 

Za Havířovskou teplárenskou společnost, a.s.    Za Flemontu, s.r.o.  

 

 

 

 

 

 

…………………………………                           ……………………………….. 

        xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx     xxxxxxxxxxxxxxxxx 

              ředitel společnosti                 jednatel společnosti 

          (za objednatele)                                                              (za zhotovitele)  


